LES AUTRES LIGNES SUR GAP owerts o tus subses

[LIGNE 55 s1 JEA
PERIODE SCOLAIRE

LE CHAFFAL

SAINT JEAN

TORRENT DE LA SELLE
SAINTE-MARTHE
ROUSINE

CHEMIN DE LA CARRIERE
DOMAINE ST JEAN

LE LAC

LES GRANDES TERRES
VIADUC

BOIS DE SAINT JEAN
MICROPOLIS
GRAFFINEL

STADE NAUTIQUE

LES MARRONNIERS
EGLISE SAINT ROCH
STADE

VILLENEUVE

JEAN JAURES

FLORIAN

EUROPE
MEDIATHEQUE-THEATRE
POMPIDOU

ALP'ARENA

FAURE DU SERRE

POLE UNIVERSITAIRE
LES CHEMINOTS

- COLLEGE ET LYCEE NORD

LUNDI A VENDREDI
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:35
07:36
07:37
07:38
07:38
07:39
07:41
07:44
07:47

PERIODE SCOLAIRE
PONT SARRAZIN

LES VIGNEAUX

LA ROMETTINE
MARRIE DE ROMETTE
LE BUZON

LA SOURCE

SERRE DU PLAN
CHATELARD

VAL DU PLAN
PIGNEROL
ACADEMIE

GARE SNCF

FAURE DU SERRE
POLE UNIVERSITAIRE
COLLEGE ET LYCEE NORD

LU-MA-JE-VE

07:24
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:40
07:42
07:45

Uniquement en période scolaire

M
] ' m
PERIODE SGQI.AIRE
ROMETTE PRE MONGIL
CHAMP FORAIN
MAIRIE DE ROMETTE
ROUTE DU COL DE MANSE
LE BUZON
LA SOURCE
SERRE DU PLAN
CHATELARD
GYMNASE LAFAILLE
COLLEGE ET LYCEE NORD

-

LUNDI A VENDREDI

07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:25
07:26
07:27
07:30

COLLEG

LIGNE 57

PONT

PERIODE SCOLAIRE
POLE UNIVERSITAIRE
COLLEGE ET LYCEE NORD
CHAMPSAUR

GARE SNCF

ACADEMIE

PIGNEROL

VAL DU PLAN
CHATELARD

SERRE DU PLAN

LA SOURCE

LE BUZON

MARIE DE ROMETTE

LA ROMETTINE

LES VIGNEAUX

PONT SARRAZIN

12:10
12:13
12:15
12:18
12:19
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30

LU-MA-JE-VE

16:10 | 17:15
16:13 | 17:18
16:15 | 17:20
16:18 | 17:23
16:19 | 17:24
16:19 | 17:24
16:20 | 17:25
16:21 | 17:26
16:22 | 17:27
16:24 | 17:29
16:25 | 17:30
16:26 | 17:31
16:28 | 17:33
16:29 | 17:34
16:30 | 17:35

ET LYCEE NORD -
ARRAZIN

18:15
18:18
18:20
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35






